В администрацию
                                                                       МО «Никольское»

от ____________________________________

______________________________________

______________________________________
проживающего _________________________
______________________________________
______________________________________

телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

 Прошу выдать справку о наличии земельного участка, используемого для ведения
личного подсобного хозяйства, и выращенных на нем скота, продукции животноводства,
растениеводства, цветоводства и пчеловодства, как в натуральном, так и переработанном виде»

для _____________________________________________________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

[Дата]  [Подпись][Фамилия, инициалы]

	В администрацию
	МО «Никольское»